

RECEBEMOS DE L F G DE SOUZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.
EMIÇÃO: 18/08/2022 - VALOR TOTAL: R\$ 295,20.
DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU - AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042 - CENTRO - IGARAPE-ACU - PA

NF-e
Nº 000000657
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

L F G DE SOUZA
AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850
CENTRO - IGARAPE-ACU / PA
CEP: 68725000
FONE: (91) 3441-1512

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000657

Série 1

FOLHA 1 DE 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

15220806152150000105550010000006571438075975

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220032821595 - 18/08/2022 17:55:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

15-238175-9

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

06.152.150/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU

CNPJ / CPF

04.554.168/0001-08

DATA EMISSÃO

18/08/2022

ENDEREÇO

AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

68725000

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/08/2022

MUNICÍPIO

IGARAPE-ACU

FONE / FAX

() 8297-6628

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

18:19

FATURA / DUPLICATA

A vista

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

143,85

VALOR DO ICMS

24,44

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

295,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

295,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

58,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO


0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES. DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALÍQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
7896465000043	SACOS P/LIXO PLAST 100L	23091000	000	5.102	UN	1,000	2,7000	2,70			2,70	2,70		0,46		17,00		
7896322701465	COPO DESC.HAPPYT TRANSP.180ML	39241000	000	5.102	UN	2,000	4,2500	8,50			8,50	8,50		1,44		17,00		
7896340200605	SACOS PARA LIXO TRASH 50LT	39232110	060	5.102	UN	2,000	2,5500	5,10			5,10							
7896465000043	SACOS P/LIXO PLAST 100L	23091000	000	5.102	UN	1,000	2,7000	2,70			2,70	2,70		0,46		17,00		
7891022101096	DESINF.PINHO BRIL LAVANDA 1LT	38089419	000	5.102	UN	1,000	6,9500	6,95			6,95	6,95		1,18		17,00		
7891150064522	LAVA ROUPAS PO OMO LAV.PERFEITA SH 400G	34011110	060	5.102	UN	1,000	5,7500	5,75			5,75							
7897946400833	ALCOOL LIQ.AIDAR 70 1LT	22071010	000	5.102	UN	3,000	8,6000	25,80			25,80	25,80		4,39		17,00		
7897312401853	COPO DESC. FC TRANSPARENTE 180ML	39241000	060	5.102	UN	1,000	5,2000	5,20			5,20							
7898056271436	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PIMPO	48189090	060	5.102	UN	1,000	16,1000	16,10			16,10							
7898395841192	SABONETE LIQ.TACTO ERVA DOCE CHA VER 500	34013000	060	5.102	UN	1,000	12,5000	12,50			12,50							
7896006413851	PAPEL TOALHA SCALA 2X60	48189090	060	5.102	UN	1,000	4,1000	4,10			4,10					17,00		
7896006412656	PAPEL HIGIENICO FLORAL NEUTRO 16X4	48181000	060	5.102	UN	3,000	3,4500	10,35			10,35					17,00		
7891035524240	HARPIC AROMA PLUS FLORES DO CAMPO 25G	34011110	000	5.102	UN	1,000	2,3000	2,30			2,30	2,30		0,39		17,00		
7896006413851	PAPEL TOALHA SCALA 2X60	48189090	060	5.102	UN	1,000	4,1000	4,10			4,10					17,00		

<p style="text-align: center;">L F G DE SOUZA AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850 CENTRO - IGARAPE-ACU / PA CEP: 68725000 FONE: (91) 3441-1512</p>	DANFE	CONTROLE DO FISCO
	DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 15220806152150000105550010000006571438075975
	Nº 000000657	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	Série 1	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032821595 - 18/08/2022 17:55:37
	FOLHA 2 DE 3	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO		INScrição ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ 06.152.150/0001-05
INScrição ESTADUAL 15-238175-9				


DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU			04.554.168/0001-08	18/08/2022
ENDEREÇO AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68725000	DATA ENTRADA / SAÍDA 18/08/2022
MUNICÍPIO IGARAPE-ACU	FONE / FAX () 8297-6628	UF PA	INScrição ESTADUAL ISENTO	HORA ENTRADA / SAÍDA 18:19

FATURA / DUPLICATA A vista

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 143,85	VALOR DO ICMS 24,44	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 295,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 295,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INScrição ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE 58,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES./DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALIQUOTA	
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
7891035524189	HARPIC PEDRA SANIT. LAVANDA 20G	34011110	060	5.102	UN	2,000	2,4500	4,90			4,90							
7898963943013	PEDRA SANITARIA NAFT EUCALIPTO 25G	38089419	060	5.102	UN	3,000	1,8000	5,40			5,40							
7894650938928	GLADE AERO FRESCOR DE AGUAS FLOR. 360ML	33074900	000	5.102	UN	1,000	9,2000	9,20			9,20	9,20		1,56				17,00
7896360405417	DESINF.ZUPP FRESCOR MARINE 500ML	38089419	060	5.102	UN	1,000	2,8000	2,80			2,80							
7896001004528	ESPONJA BETTANIN PROTEGE UNHAS	96162000	060	5.102	UN	1,000	4,6500	4,65			4,65							17,00
7896067200186	PILHA PANASONIC ALCALINA AAA C/2UN	23091000	000	5.102	UN	2,000	6,3000	12,60			12,60	12,60		2,14				17,00
7896067200179	PILHA PANASONIC ALCALINA AA C/4	23091000	060	5.102	UN	1,000	13,5500	13,55			13,55							
7897946400833	ALCOOL LIQ.AIDAR 70 1LT	22071010	000	5.102	UN	2,000	8,6000	17,20			17,20	17,20		2,92				17,00
7891150086432	SABAO EM PO BRILHANTE LIMP.TOTAL 800G	34011110	000	5.102	UN	1,000	9,2000	9,20			9,20	9,20		1,56				17,00
7891024194607	DESINF.PINHO SOL ORIGINAL 1LT	38089419	000	5.102	UN	1,000	10,0000	10,00			10,00	10,00		1,70				17,00
7896013106364	AGUA SANITARIA BRILUX 2L	28289011	000	5.102	UN	1,000	4,6000	4,60			4,60	4,60		0,78				17,00
7896098909805	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA SACHE 800G	34011900	060	5.102	UN	2,000	9,7500	19,50			19,50							17,00
7896017821591	DESODOR PEDRA FLORAL 40G	38089419	060	5.102	UN	2,000	1,9000	3,80			3,80							
7896017823212	DESODOR CESTA LAVANDA BOUQUET 25G	38089419	060	5.102	UN	2,000	2,6000	5,20			5,20							

<p align="center">L F G DE SOUZA AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO 42850 CENTRO - IGARAPE-ACU / PA CEP: 68725000 FONE: (91) 3441-1512</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
	<p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1</p> <p>Nº 000000657 Série 1 FOLHA 3 DE 3</p>	<p>CHAVE DE ACESSO 15220806152150000105550010000006571438075975</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032821595 - 18/08/2022 17:55:37</p>
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 15-238175-9</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ 06.152.150/0001-05</p>

<p>DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-ACU</p>		<p>CNPJ / CPF 04.554.168/0001-08</p>	<p>DATA EMISSÃO 18/08/2022</p>
<p>ENDEREÇO AVENIDA AV: BARAO DO RIO BRANCO 4042</p>		<p>BAIRRO / DISTRITO CENTRO</p>	<p>CEP 68725000</p>
<p>MUNICÍPIO IGARAPE-ACU</p>	<p>FONE / FAX () 8297-6628</p>	<p>UF PA</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO</p>
		<p>HORA ENTRADA / SAÍDA 18:19</p>	

FATURA / DUPLICATA

A vista

<p>CALCULO DO IMPOSTO</p>	
<p>BASE DE CALCULO DO ICMS 143,85</p>	<p>VALOR DO ICMS 24,44</p>
<p>BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00</p>	<p>VALOR DO ICMS SUBST. 0,00</p>
<p>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 295,20</p>	
<p>VALOR DO FRETE 0,00</p>	<p>VALOR DO SEGURO 0,00</p>
<p>DESCONTO 0,00</p>	<p>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00</p>
<p>VALOR TOTAL DO IPI 0,00</p>	
<p>VALOR TOTAL DA NOTA 295,20</p>	

<p>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</p>					
<p>NOME / RAZÃO SOCIAL</p>	<p>FRETE POR CONTA 0 - Emitente (CIF)</p>	<p>CÓDIGO ANTT</p>	<p>PLACA DO VEICULO</p>	<p>UF</p>	<p>CNPJ / CPF</p>
<p>ENDEREÇO</p>	<p>MUNICÍPIO</p>	<p>UF</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>		
<p>QUANTIDADE 58,00</p>	<p>ESPÉCIE</p>	<p>MARCA</p>	<p>NUMERAÇÃO</p>	<p>PESO BRUTO 0,00</p>	<p>PESO LIQUIDO 0,00</p>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC.	ACRES./DESP.	VALOR TOT. LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR			ALIQUOTA		
												ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI	
7891022101096	DESINF.PINHO BRIL LAVANDA 1LT	38089419	000	5.102	UN	1,000	6,9500	6,95			6,95	6,95			1,18			17,00	
7896322701588	COPO DESC.HAPPY TRANSP.150ML	39241000	000	5.102	UN	4,000	3,3500	13,40			13,40	13,40			2,28			17,00	
7896322701489	COPO DESC.HAPPYT TRANSP.200ML	39241000	000	5.102	UN	1,000	4,8000	4,80			4,80	4,80			0,82			17,00	
7898371000063	COPO DESCARTAVEL BRAS 50ML	39241000	060	5.102	UN	2,000	2,4000	4,80			4,80								
7896006413851	PAPEL TOALHA SCALA 2X60	48189090	060	5.102	UN	2,000	4,1000	8,20			8,20							17,00	
7896006412656	PAPEL HIGIENICO FLORAL NEUTRO 16X4	48181000	060	5.102	UN	3,000	3,4500	10,35			10,35							17,00	
7891022101096	DESINF.PINHO BRIL LAVANDA 1LT	38089419	000	5.102	UN	1,000	6,9500	6,95			6,95	6,95			1,18			17,00	
7891022638004	DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML	34011110	060	5.102	UN	2,000	2,5000	5,00			5,00							17,00	

<p>CALCULO DO ISSQN</p>			
<p>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</p>	<p>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00</p>	<p>BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00</p>	<p>VALOR DO ISSQN 0,00</p>

<p>DADOS ADICIONAIS</p>	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA NO ESTADO NOME FANTASIA: CAMARA / TRIB APROX R\$ 48,20 FEDERAL, R\$ 46,44 ESTADUAL E R\$ 0,00 MUNICIPAL FONTE: IBPT/FECOMERCIO PA CHAVE:72C182</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>